
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 04 »  травня  2017 року      Одеса     № 173/ОД 

 

Про проведення атестаційної експертизи 

в державному навчальному закладі «Савранське  

професійно-технічне аграрне училище» 

 

Відповідно до Типового положення про регіональну експертну раду з питань 
ліцензування та атестації навчальних закладів та поданої заяви державного навчального 
закладу «Савранське професійно-технічне аграрне училище» щодо проведення 
атестаційної експертизи на право провадження освітньої діяльності, пов'язаної із 
наданням професійної освіти 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу у державному навчальному закладі 

«Савранське професійно-технічне аграрне училище» щодо спроможності провадження 
освітньої діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних вимог за 
професіями: 

 

Код  

за ДК 

 

Назва професії 

Види 

підготовки 
Ліцензований 

обсяг 

7141 

7133 

Маляр 

Штукатур 

ППП 30 

 

2. Атестаційну експертизу провести у робочі дні з 06 червня 2017 року по   

13 червня 2017 року. 
 

3. Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 

 

Пятаєва О.В.      – 

 

 

Абозіна Т.М.      – 

заступник директора Департаменту – начальник управління  

економічного та ресурсного забезпечення Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації, голова експертної 

комісії; 

завідувач кабінетом організаційно-методичної, кадрової та 

виховної роботи Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в Одеській області, заступник 



голови експертної комісії. 
 

Члени комісії: 
 

Козік С.Г.             – викладач спецтехнології ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

будівництва та архітектури», Одеський інженерно- 

будівельний інститут, водопостачання та вентиляція, 1986р., 

інженер-будівельник (за згодою); 
Насиленко О.М.  – 

 
директор ТОВ «Савраньагробуд», Одеський 
сільськогосподарський інститут, 1988р., економіст- 

організатор будівельного виробництва (за згодою); 
Шкоруда Г.Й.      – майстер виробничого навчання ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти», Херсонське вище професійне 

училище № 2: 2011р., «Маляр; Штукатур; Лицювальник- 

плиточник», маляр 5 розряду, штукатур 5 розряду, 

лицювальник-плиточник 5 розряду (за згодою). 

 

 

4. Експертній комісії: 
 

4.1 Ознайомити керівництво навчального закладу з наказом про атестаційну 

експертизу, провести інструктивну нараду щодо порядку проведення 

атестаційної експертизи; 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності навчального закладу та його потенційних можливостей провадження 

освітньої діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних 

вимог за заявленими професіями; 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника навчального закладу, Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації та у терміни, передбачені чинним нормативом, подати акт 

атестаційної експертизи регіональній експертній раді. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

Директор Департаменту              Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


